
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
9:0

9 a
mЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ТАБЛЕТИ

Apple Magic Keyboard for iPad Pro 12.9-inch (5/6th
generation) - International English - Black

Модел : MJQK3Z/A
Apple Magic Keyboard for iPad Pro 12.9-inch (5/6th generation) -
International English - Black
Предназначен за: iPad
  Тип на свързване: Wireless
  Подсветка: -
  БДС кирилизация: -
  Цвят: Black

Цена : 422.53&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 19 ноември, 2026
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